OFÍCIO PRESIDENTE nº 569/2014
São Roque, 25 de setembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência mídia digital contendo cópia, na íntegra, do Processo nº 016/2014-L, relativo à Comissão Especial de Inquérito instituída pela Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque para apurar eventuais irregularidades na aquisição de playground pela Prefeitura de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2014 - 17:52:14 06214/2014